Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	О внесении изменения в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)в отношении муниципальных учреждений городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 23декабря 2015г. № 4019(в редакции от 31 марта 2016г.)

В целях обеспечения функционирования муниципальных учреждений городского округа Кинель Самарской области
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_2][bookmark: _GoBack]Внести изменения в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)в отношении муниципальных учреждений городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрациигородского округа Кинель Самарской области от 23декабря 2015г. № 4019 (в редакции от 31 марта 2016 г.) (далее- Порядок)следующие изменения:
[bookmark: sub_3]           1.1.В пункте 5:
           в абзаце втором после слов «муниципальной услуги» дополнить словом «(работы)»;
после абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:
«В 2020 году значения максимально допустимых (возможных) отклонений от установленных значений показателей объема и (или) качества муниципальной услуги (работы), в пределах которых муниципальное задание считается выполненным,устанавливается главными распорядителями,учредителями бюджетных или автономных учреждений».
           2.Официально опубликовать настоящее постановление.
            3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
           4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области А.А.Прокудина.

Глава городского округа                                                            В.А.Чихирев

Прокудин 61850